1

中安健协函〔2019〕4号

（第一轮）

各有关单位：

为了深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中全

会精神，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，推

动职业安全健康工作更好地发展，中国职业安全健康协会联合

中国交通运输协会、同济大学、国家能源投资集团有限责任公司、

中国建筑集团有限公司、中国石油天然气集团有限公司、中国海

洋石油集团有限公司、中粮集团有限公司、中国铁路工程集团有

限公司、北京华苹科技集团有限公司、香港职业安全健康局等有

关单位共同主办“第二届职业安全健康高峰论坛”。现将有关事

宜通知如下：

一、 论坛主题

本次论坛主题是“推动安全发展，我们携手共进”。论坛将

紧紧围绕贯彻落实习近平总书记关于安全发展的一系列重要论

2

述和党中央、国务院关于安全生产工作的决策部署，与来自政府、

企业、大专院校及科研院所的领导及业内知名专家学者 300 余

人展开深入讨论与交流，探索当前职业安全健康工作新形势、新

任务、新举措、新方法、新观点、新视觉。

二、 论坛内容

1. 我国安全生产法治建设及发展趋势。

2. 我国安全生产与保险。

3. 城市安全风险管控现状及对策。

4. 重点行业企业（石化、煤炭、冶金、建筑、铁路等）安

全生产现状及对策。

5. 高校安全及应急管理教育现状及前景。

6. 交通与消防安全对策研究。

三、 论坛组织

1. 主办单位：中国职业安全健康协会

          中国交通运输协会

          同济大学

国家能源投资集团有限责任公司

中国建筑集团有限公司

中国石油天然气集团有限公司

中国海洋石油集团有限公司

中粮集团有限公司

中国铁路工程集团有限公司

3

北京华苹科技集团有限公司

香港职业安全健康局

2. 协办单位：中国煤炭工业协会

中国化学品安全协会

中国黄金协会

中国煤矿尘肺病防治基金会

3. 承办单位：中职安健（北京）科技发展有限公司

四、 时间及地点

1. 报到时间：2019年 6 月 19日全天。不需要住宿的嘉宾

代表可于 20 日早 8:00以前直接到论坛会场报到。

2. 会议时间：6月 20-21日会期 2 天。上午 8：30-12:00，

下午 13:30-18:00。

3. 会议地点：广西南宁荔园维景国际大酒店 (南宁市青

秀区荔滨大道 2号，电话：0771-3893000)

五、 参会人员

国务院相关部门代表，广西自治区、南宁市政府及相关部门

领导，论坛主办、协办单位代表，中国职业安全健康协会和中国

交通运输协会各分支机构及会员单位代表，高校及科研院所代

表，相关企业代表，相关学术报刊杂志代表及新闻媒体等约 300

人。

六、 报名方式及时间

自通知下发之日起至 2018 年 6 月 10 日止。由于参加人数

4

有限，请参会者尽早报名。

七、 费用及食宿安排

论坛不收会议费，食宿费用自理。房间可由会务组提前代为

预定（报名回执中注明房型、间数）。

八、 会务联系

张丽琴  010-64461710 13621165220

高思奇  010-64461710 13501127103

传  真：010-64461710

邮  箱：gflt@zzajc.com

附件：《报名回执表》

中国职业安全健康协会

第二届职业安全健康论坛组委会

2019 年 3月 18日

5

附件

单位名称

详细地址

联系人  联系电话  邮箱

姓 名 性  别 职  务 部  门 联系电话

预订房间数

南宁荔园维景国际大酒店

530 元/间.晚

标间      间

单间      间

入住时间 2019年 6月   日

离店时间 2019年 6月   日

备注：

填表日期    _______年_____月_____日

 备注：表格复印有效，请于 2019年 6月 10日前发邮件至 gflt@zzajc.com。